29

Ünal, Yenal (2013), Yakın Dönem Türk Tarihinde Refik Halid Karay (İstanbul:
Yeditepe Yayınları).

Ze’evi, Dror (2006), Producing Desire Changing Sexual Discourse in the Ottoman
Middle East 1500-1900 (Londra: University California Press).

"Elhamra Sinemasında Paris’in Son Modası", Süs, (1339/1923), Selami Izzet
(Editör), (15 Eylül), 14.

"İstanbul Sinemaları/Pina Menikelli İstanbul’a Geliyor", Sinema Yıldızı
(1340/1924), 1, (19 Haziran), 2: 11.

"Sinemaların Murakebesi", Sebilürreşad (1339/1923), 21, 536-537, (14 Haziran):
158-159.

"Sinematografyada Ahlâksızlık", Tanin, 99, (9 Kasım 1908): 4.

"Une Curiosité photographique", Stamboul, (12 Aralık 1896).

Özge ÖZYILMAZ alternatif politika
Sinema Özel Sayısı, Mayıs 2016

30

TÜRKİYE’DE SESLİ FİLME GEÇİŞ

TRANSITION TO SOUND CINEMA IN TURKEY